
О назначении на должность главы администрации Назрановского муниципального   района  Республики  Ингушетия

    

СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО 

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

  

                                                               

  

                       3 июня 2014 г.                                              
                                                               №35/1-1

  

«О назначении на должность главы администрации Назрановского муниципального
  района  Республики  Ингушетия»

  

        Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации Назрановского муниципального  района от 2 июня
2014 года  протокол № 2, руководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 года N131
-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Назрановского  муниципального  района,  Совет  местного 

 1 / 2



О назначении на должность главы администрации Назрановского муниципального   района  Республики  Ингушетия

самоуправления  Назрановского  муниципального  района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

        1. Назначить на должность главы администрации Назрановского муниципального
района    Лотырова  Исропила  Ахметовича.

  

2.  Главе Назрановского  муниципального района  Цечоеву Хусену Тархановичу 
заключить  4 июня 2014 года  контракт с  Лотыровым Исропилом  Ахметовичем.

  

        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию в  средствах  массовой информации.

  

  

Глава  Назрановского

  

муниципального  района                                                     
          Х.Т. Цечоев

 2 / 2


